
平成２７年５月１日 

各  位 

一般社団法人 日本投資顧問業協会 

クールビズの実施について 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、政府では、地球温暖化対策等の一環として、平成２７年度の「クール

ビズ」の取組みを５月１日(金)から１０月３１日(土)まで実施されることにな

りました。 

当協会でも、上記を踏まえ、同期間中「クールビズ」を実施することといた

しましたのでご通知申し上げます。 

 皆様のご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

敬 具 


